
04/11/2022 14:10 SEI/GRR - 6753648 - Errata

https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=7517677&infra_sistema=10… 1/1

 
Governo do Estado de Roraima 
"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"

ERRATA
 DA PUBLICAÇÃO

 DO RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 062/2022

PROCESSO: 20101.000350/2022.69– SESAU
 

Errata do RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 062/2022.
 
Processo 20101.000350/2022.69, veiculado no Diário Oficial do Estado, Edição nº DOE nº 4316, de 03/11/2022, e Folha de Boa Vista, Edição 802/2022
do dia 02 de novembro de 2022, conforme discriminação a seguir:
 
O Pregoeiro da Comissão Setorial de Licitação – CSL, da Secretaria de Estado da Saúde do Estado de Roraima – SESAU/RR, torna público aos
interessados a errata do resultado do certame licitatório referente ao pregão supracitado, cujo objeto é eventual EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
ROUPARIA HOSPITALAR PARA ATENDER AS UNIDADES DE SAÚDE PERTENCENTES A ESTRUTURA DA SESAU/RR NO
EXERCÍCIO DE 2022, destinados a atender as Unidades de Saúde do Estado de Roraima de acordo com as quantidades e especificações técnicas
constantes do TERMO DE REFERÊNCIA Anexo I do Edital:
 

Onde se lê:

CNPJ EMPRESAS VENCEDORAS / ADJUDICADAS ITENS VALOR TOTAL

 
03.118.420/0001-65

 

FARDAS BAHIA CONFECCAO E COMERCIO DE
ARTIGOS DO VESTUARIO E ACESSORIOS LTDA.

38, 40, 45, 46, 47, 48, 49, 99, 100,
101, 102, 103, 104, 105, 106, 107,
108, 109, 110, 111, 112, 139, 140,

141 e 142.

R$ 636.627,00

Valor Total é de R$ 6.348.581,95 (seis milhões, trezentos e quarenta e oito mil, quinhentos e oitenta e um reais e noventa e cinco centavos)

 
 
Leia-se:

CNPJ EMPRESAS VENCEDORAS / ADJUDICADAS ITENS VALOR TOTAL

 
03.118.420/0001-65

 

FARDAS BAHIA CONFECCAO E COMERCIO DE
ARTIGOS DO VESTUARIO E ACESSORIOS LTDA.

38, 40, 45, 46, 47, 48, 49, 99, 100, 101,
102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109,

110, 111, 112, 139, 140, 141 e 142.
R$ 632.627,00

Valor Total é de R$ 6344.581,95 (seis milhões trezentos e quarenta e quatro mil, quinhentos e oitenta e um reais e noventa e cinco centavos)

Demais informações encontram-se disponíveis no sítio www.comprasnet.gov.br; Acesso Livre – Consultas – Atas de Pregões – Código da UASG nº 456961.
 

Boa Vista – RR, 04 de novembro de 2022.
 

(assinado eletronicamente)
RICARDO DE SOUZA CONCEIÇÃO

Pregoeiro da Comissão Setorial de Licitação - SESAU

Documento assinado eletronicamente por Ricardo de Souza Conceição, Pregoeiro da Comissão Setorial de Licitação, em 04/11/2022, às 12:12,
conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº 27.971-E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar informando o código verificador 6753648 e o código CRC
9B27BF68.

20101.000350/2022.69 6753648v3

Criado por 38256991291, versão 3 por 03188843216 em 04/11/2022 12:00:41.

http://www.comprasnet.gov.br/
https://sei.rr.gov.br/autenticar

